

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 8 500,00 m²,
Buchcice
Cena **139 900** zł



Nuży Cię miasto? Chciałbyś zaznać spokoju i jedyne co będzie Cię otaczać to przepiękne widoki oraz cisza przerywana śpiewem ptaków? W takim razie mam idealną opcję dla Ciebie!
Przedstawiamy na sprzedaż dwie działki o numerach 34 i 76, położone w malowniczej miejscowości Buchcice nieopodal Tuchowa, o łącznej powierzchni 85 arów. Wielkość parcel zapewni Ci komfort oraz dużą dozę prywatnej przestrzeni. Sprzedawane działki objęte są Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, który jasno określa sposób użytkowania wyżej wymienionych działek. Pierwsza z nich o numerze 34 o powierzchni niecałe 42 ary oznaczona jest jako rolna oraz budowlana z możliwością zabudowy zagrodowej (21 arów), więc zdecydowanie możesz spełnić marzenie o wybudowaniu domu, z którego rozciągać się będą piękne widoki na tamtejszą okolicę. Druga działka o numerze 76 o powierzchni 43 ary określona jest w MPZP jako rolna i to właśnie

na niej możesz puścić wodzę fantazji i na przykład zrealizować pomysł o własnej stadninie koni. Na nieruchomości znajdują się wszystkie niezbędne media potrzebne do codziennego życia: prąd, gaz, woda miejska oraz studnia - którą z pewnością docenisz, gdy będziesz dbać o swój piękny ogród nie ponosząc dodatkowych kosztów.

Działka usytuowana w cichej, spokojnej okolicy z daleka od wielkomiejskiego gwaru, w pięknym miejscu otulonym lasami, łąkami, polami. W odległości niespełna 3,7 km znajdziesz restaurację oraz sklep spożywczy, gdzie zrobisz podstawowe zakupy. Pokonując trasę jedynie 7 km znajdziesz się w Tuchowie a tam będziesz mógł załatwić wszystkie niezbędne sprawy dotyczące życia codziennego (poczta, bank, urzędy oraz większe sklepy spożywczo-przemysłowe). Dwa kilometry dzieli Twoje pociechy od Szkoły Podstawowej w Buchcicach. Kościół oddalony jedynie 1,7 km.

Zainteresowany? Zadzwoń i umów się na prezentację.

Anna Wójcik

519-443-570

Loft 4 - pokochaj nowe życie

Symbol	160/LTN/DZS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	oferta aktualna
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	139 900, 00 PLN
Cena za m2	16, 46 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	tarnowski
Gmina	Tuchów	Miejscowość	Buchcice
Kod pocztowy	33-170	Nr działki	34 i 76
Położenie działki	TEREN ZRÓŻNICOWANY	Położenie	WIEŚ
Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH	Powierzchnia działki	8 500, 00 m²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Rodzaj działki	BUDOWLANA, ROLNA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	CICHA ULICA
Dostępne sieci	PRĄD, GAZ, WODA	Czy jest KW	TAK

 Anna Wójcik
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

519 443 570
a.wojcik@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.loft4nieruchomosci.pl**